СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   24 апреля 2020 года                                                                        № 46
	«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район   Ленинградской  области».

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Совет  депутатов  муниципального образования Запорожское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Запорожское сельское  поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской  области.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                                А.А. Шерстов
Исп. Матреничева О. А. тел 813 79 66418
Разослано: дело-2, прокуратура – 1.
С полным текстом Решения можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/.